







DROBNE OGŁOSZENIA

po cencie od wyrazu. DYREKCJA szkoły i Stowarzyszenia... REALNOŚĆ DLA PENSJONISTÓW... LOKAJ, który służył w magnackich domach...

Korespondentów obeszanych w handlu drzewem potrzeba...

Dla Cukierników, Hotel, Aptek i dla każdego gospodarstwa. Na wieśdelskiej wystawie przeszło w roku 1889...

Magazyn Towarów białatnych i Płócien Stachewicza i Abrysowskiego we Lwowie, rynek 1. 32. otrzymał już na sezon wiosenny najmodniejsze materje wełniane...

Instrumenty muzyczne Wykonane z precyzją po niskich cenach: Skrzypce szkolne po str. 3, 5 do 10. 471 Skrzypce koncertowe po str. 10, 16, 21, 30 do 50.

Zjednoczone Towarzystwo przyjaciół sztuk pięknych we Lwowie. Na krótki czas otwartą została wystawa 12 obrazów Jana Matejki...

Ceny wstępu: W dniu powszednie 30 centów od osoby. W niedziele i święta 20 " od osoby.

Na lato ubrania kamgarne sz. 10-60. Szarża i kamizelka sz. 18. Ubrania dla dzieci sz. 5. Kamizelki pikowe sz. 8.

WE LWOWIE skład główny w magazynach P. H. NIKOLAISCHA, i w wszystkich aptekach, fryzjerów i magazynach perfum. VELOUTINE Puder ryżowy specjalnie przygotowany z kremem...

Gorzelnik z Prus teoretycznie i praktycznie wykształcony, który przebył kursa u Dr. Debrücker — w Berlinie, posiadający najchlubniejsze świadectwa...

Kantor wymiany akcyjnego Banku Hipotecznego kupuje i sprzedaje wszystkie efekta i monety pod warunkami najprzystępniejszymi...

Dobrowolna licytacja stadniny, koni roboczych, wołów, krów, jałownika i sprzętów gospodarskich.

IAN IHNATOWICZ poleca najprzedniejsze perfumy i wody toaletowe, odczeczgólnione 10 medalami zasługi i 2ma dyplomami uznania...

Nabyć można we LWOWIE w sklepach własnych ul. Kopernika 1. 3, i ulica Halicka róg Wałowej. W KRAKOWIE: Sukienice 1. 20; w CZERNIOWCACH: Rynek 1. 2;

KOSZTOWAĆ I POTOWNYWAC COGNAC RECREATION COGNAC BERGERA VOLKA KOMP DORNACHU RYZY WENO

Lepszy jak francuskie koniaki, ość i powodu zupełnego spustoszenia winnych latorośli w departamencie Charenty...

Tańszy jak niemiecka Jeszcze ule lepsze koniaki francuski, gdyż na każdej takiej butelce ciężka korekta za oboj transportu sz. 1-60.

Na podstawie urzędowego w składzie dokonywanych prób na wyrywki pras profesora uniwersytetu e. k. starszego...

Zastosowany i polecony przez panów: profesora Dra Korczyńskiego, dyrektora zakładu klinicznego i profesora Dra Pareńskiego...

„Wesoraż po powrocie i dziś już naprzytywałem e list pod 1001 i nadarmanie, umiasto okrepić bez wiadomości, nie rozumiejąc co się stało, bićdni my oboj, ani się widzieli ani pisał, ja się martwił i strapił. Ty mój aniele drogi takia, wystawiam sobie że niepokoił się, aby tu raz już przyjaśnić przyjechał, a mógłbym wprost do Ciebie napisać i Ty do mnie, peceless się i wierz, że może uczucia nasze te same, tęsknią, kochem całym sercem, wspomniam błogie chwilkę razem spędzone i myślę i marzę o tem jedynie, jakby je znova powtórzyć, jeżeli możess umiżić się napisać.“ 520 (OO)

Lakiery powozowe na drzewo, żelazo i skóry krajowe i angielskie poleca: HANDEL JOZEFA HANKEGO we Lwowie, Rynek 1. 33. pod „Uszarnym Peem.“ 879

Łubin żółty nasienie świeże i pewne 100 kilo, czyli 1 korzec, wraz z workiem po 7 zlr. poleca J. Baisiewicz, skład nasion w Bochni.

KAWA w doborowych gatunkach polecać najtaniej i rozszalać francio w wozeczkach 5-kilowych Santos 10ta pospolita sz. 8-40 Domingo blade sz. 9-40 Portorice zielona dobra sz. 9-60 Kuba zielona bardzo dobra sz. 10-10 Laguna bardzo dobra sz. 10-10 Ceylon plantacyjna, drobna sz. 10-40 „ „ gruboziarnista sz. 10-90 „ „ perłowa sz. 10-80 Jawa słotawa aromatyczna sz. 10-80 Moka arabska silna sz. 10-80 St. Jago zielona najprzedniejsza sz. 11-20

HANDEL 842 St. Markiewiczza we Lwowie, w Ryнку 1. 42. PAIN-EXPOLLER

TYTKI CYGARETOWE, które przesyłają pod względem klejania wszelkie inne wyroby — poleca A. GAŁWOWSKI plac Marjański 1. 8.

Do nabycia w wszystkich aptekach i składach wód mineralnych: 414 Saxlehnera Woda gorzka Korzyści Saxlehnera źródła Hunyady Janosz wedle orzeczenia pierwszych powag lekarskich: szybki, pewny i łagodny skutek.

ŻEGIESTÓW Zakład zdrojowo kąpielowy (w Galicji) 519 Lekarz zakładowy Dr. K. Zgórk. Woda źegiestowska najczystsza szorstwa solanka w Europie. Kąpiele wodne-gazowe silniejsze niż w Francusko-badnie, Elstera, Kudowie i wielu innych. Kąpiele borowinowe. Kąpiele Popradowe zastępujące kąpiele morskie. Klimat pedalejowy, powietrze czyste, położenie romantyczne. Bieżnia kolejowa, poczta i telegraf w miejsc. Szostak od 1. czerwca do końca września. Zgłoszenia przyjmują i udziela wyjaśnień Zarząd Zakładu w Żegiestowie.

Zaproszenie. Rada nadzorcza Spółki handlowo-rolniczej w Stanisławowie, Stow. z ograniczoną poręką zaprasza członków tejże Spółki na Ogólne doroczne Zgromadzenie, które się odbędzie we czwartek dnia 6. czerwca 1889 o godzinie 11. przed południem w sali Stanisławowskiej Rady powiatowej. PORZĄDEK DZIENNY: 1. Odczytanie protokołu z ostatniego zgromadzenia. 2. Sprawozdanie Dyrekcji z czynności za rok 1888. 3. Sprawozdanie komisji rewizyjnej z zamknięcia rachunków za rok 1880. 4. Wyłozowanie i wybór dwóch członków do Rady nadzorczej. 5. Wnioski Rady nadzorczej. 6. Wnioski członków. Stanisławów dnia 19. maja 1889. Stanisław Brykczyński, prezes. 516 Konstancy Ładomirski, sekretarz.

SZCZAWNICA w powiecie Nowotarskim w Galicji, powszechnie znany Zakład zdrojowo-kąpielowy, klimatyczny, żętyczny i kumysowy, położony w pięknej górskiej okolicy, otoczony górami odznaczającą się światłem górskim powietrzem, z sześciu źrózłami silnej szczawiu sodowo-solnej i sodowo-żelazistej, zalecany przez najznakomitszych lekarzy krajowych i zagranicznych w chorobach narządów oddychania, trawienia i dróg moczowych.

MOLLA PROSZKI SEIDLICKIE. Tyłko prawdziwe, jeżeli na każdej etykietce pudełka wydrukowany jest orzeł i A. Molla firma pomieszczona. Niesławna skuteczność leczenia tyłu proszków przeciw najporczywszemu cierpieniu żołądka, spiednień części ciała, przeciw kurczom żółdka, safezmieniu, szdaz, przeciw zatrważeniu, przeciw cierpieniu wątroby, kongestjom krwi, hemeroidom i najrozmaitszym chorobom robieszym, spowodowanym od przeszło kilkudziesiąt lat coraz większe rozpowszechnienie.

Wódka francuska i sól Molla. Jako weteran do skutecznego leczenia gościa, reumatyzmu, wszelkiego rodzaju rwanii ostanków i paraliżu, bólu głowy, uszów i zębów: w formie okładów na wszelkie skaleczenia, w wypadkach zapalenia i na wrzody. Wewnątrz zmieszana z wodą, przeciw nagłej słabości, wymiotom, kolkom i rozwaleniu. Flaszka z dokładnym opisem 90 centów. Tyłko prawdziwa, jeżeli każda flaszka zaopatrzona jest w podpis i znak ochronny Molla.

Zdrowowisko MORSZYN Morszyńska rodzima sól gorzka w małych dawkach sprawia jak obfite wypróżnienie bez bólu i upośledzenia trawienia i zaleca się w skutek tego do dłuższego użycia. Czysty dochód uzyskany z rozsprzedaży przetworów Morszyńskich zasła fundusz gal. Towarz. lekarskiego. Główny skład w aptece J. Piępsa we Lwowie i we wszystkich aptekach i składach wód mineralnych.